MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde

que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Almodôvar.

Rua Serpa Pinto, 7700-081 Almodôvar / Telefone 286 660 600 / Fax 286 662 282 / Contribuinte Fiscal 506816184
http://www.cm-almodovar.pt / email: geral@cm-almodovar.pt

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

EDITAL N.º 244 / 2021

DESPACHO DE DELEGAÇÃO E SUBDELEGAÇÃO DE COMPETÊNCIAS

Dr. António Manuel Ascenção Mestre Bota, Presidente da Câmara Municipal de

Almodôvar, no uso da competência que lhe é cometida pela alínea t) do n.º 1 do artigo

35.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual redação, TORNA PÚBLICO

para efeitos do n.º 1 do artigo 56.º da mesma Lei, os Despachos relativos à delegação e

subdelegação de competências no Exmo. Senhor Vereador da Câmara Municipal, João

de Deus Lopes Pereira, documentos que se reproduzem de seguida e que deste edital

fazem parte integrante. -----------------------------------------------------------------------------------

Para que não se alegue desconhecimento, se lavrou este e outros de igual teor que vão

ser afixados nos lugares públicos do costume. ------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 21 de outubro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal,

ANTÓNIO MANUEL
ASCENÇÃO
MESTRE BOTA

Digitally signed by ANTÓNIO
MANUEL ASCENÇÃO MESTRE
BOTA
Date: 2021.10.21 17:42:59
+01:00

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt